



Notiks seminārs par sadarbības veidošanu Erasmus akreditēto iestāžu vidū

Publicēts: 22.02.2021.

[Aktualitātes](#)

[Jaunumi](#)

[Erasmus+ 2014-2020](#)

[Erasmus+](#)



2021. gada 13. aprīlī Zviedrijas *Erasmus+* nacionālā aģentūra organizē Eiropas Savienības (ES) izglītības, mācību, jaunatnes un sporta programmas *Erasmus+* nacionālo aģentūru starptautiskās sadarbības pasākumu (TCA) – tiešsaistes kontaktsemināru "Sadarbības veidošana akreditētu organizāciju vidū un skolu apmaiņas partnerību pāreja uz *Erasmus+* akreditācijas mobilitātēm" (*"Creating Cooperation for Accredited Organisations (SE, VET, AE) and the Transition of School Exchange Partnerships into Mobility within the Erasmus+ Accreditation"*).

Seminārs sniedz iespēju KA1 akreditētajām skolu, profesionālās un pieaugušo izglītības organizācijām atrast projekta partnerus un dalīties pieredzē par projektu mērķu un rezultātu sasniegšanu, pievēršot uzmanību *Erasmus* plāna svarīgajiem aspektiem, iekļaušanai un ilgtermiņa organizācijas attīstībai. Seminārā aicinām pieteikties tās organizācijas, kuras ieguvušas *Erasmus* akreditāciju pieaugušo izglītības, profesionālās izglītības un mācību un skolu izglītības jomā 2020. gada konkursā.

Pasākuma darba valoda – angļu.

Detalizēta informācija par semināru: [šeit](#)

Dalībnieku skaits pasākumā ir ierobežots. Latvijas pārstāvjiem seminārā pieejamas 3 vietas. Lai pieteiktos semināram, jāaizpilda [tiešsaistes pieteikuma veidlapa](#) un vienlaikus jānosūta dalībnieka CV *Europass* formātā uz elektroniskā pasta adresi vineta.straume@viaa.gov.lv. Veidlapas jāaizpilda angļu valodā. VIAA organizēs dalībnieku atlasī, balstoties uz pieteikuma veidlapās norādīto informāciju.

Pieteikumu vērtēšanas kritēriji atrodami *Erasmus+* Starptautisko pasākumu (TCA) sadaļā [Dokumenti un veidlapas](#). Lūdzam iepazīties ar svarīgu informāciju par *Erasmus+* TCA pasākumiem: [šeit](#).

Pieteikumu iesniegšana notiek līdz 2021. gada 12. martam. Pasākums tiek finansēts 2021. gada *Erasmus+* TCA konkursa budžeta ietvaros.

Papildu informācija:

VIAA *Erasmus+* programmas departamenta

Stratēģisko partnerību nodaļas

vecākā programmas speciāliste

Vineta Straume

Tālrunis: [67559501](tel:67559501)

E-pasts: vineta.straume@viaa.gov.lv

<https://www.viaa.gov.lv/lv/jaunums/notiks-seminars-par-sadarbibas-veidosanu-erasmus-akrediteto-iestazu-vidu>